
70578-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 70578-2024 - Wyniki

Polska – Usługi ochroniarskie – Świadczenie usługi całodobowej ochrony osób i mienia 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu
OJ S 24/2024 02/02/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usługi całodobowej ochrony osób i mienia Uniwersytetu Przyrodniczego w 
Poznaniu
Opis: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 w zw. z art. 359 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 ze zm.). Przedmiotem 
zamówienia jest świadczenie usługi stałej i doraźnej ochrony fizycznej osób i mienia 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu. Zakres usług objętych przedmiotem zamówienia: 
stała i doraźna ochrona fizyczna osób i mienia Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
realizowana przez osoby zaangażowane przez Wykonawcę w zakresie określonym w 
Załączniku nr 1 do SWZ, tj. we wszystkie dni tygodnia przez okres 12 miesięcy. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Rozdziale 4 Specyfikacji Warunków Zamówienia 
oraz w załącznikach nr 1-8 do SWZ.
Identyfikator procedury: cd68d5d9-ce18-4029-af67-c446733ace28
Poprzednie ogłoszenie: 280270-2023
Wewnętrzny identyfikator: 937/AZ/262/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zastosowano procedurę przyspieszoną w związku z 
art. 360 pkt 3 ustawy Pzp.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia, o którym mowa w art. 
214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp w wysokości do 100% wartości zamówienia podstawowego. 
Zamówienie polegać będzie na powtórzeniu podobnych usług z części podstawowej 
zamówienia. Wykonawca, któremu zostanie udzielone zamówienie podstawowe, zobowiązany 
będzie do zastosowania w zamówieniach polegających na powtórzeniu podobnych usług 
stawek nie wyższych niż zastosowanych w zamówieniu podstawowym. Pozostałe zasady 
dotyczące realizacji zamówienia obejmującego usługi podobne będą takie same jak te, które 
obowiązują przy realizacji zamówienia podstawowego.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/70578-2024


70578-2024 Page 2/4

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Świadczenie usługi całodobowej ochrony osób i mienia Uniwersytetu Przyrodniczego w 
Poznaniu
Opis: Zakres usług objętych przedmiotem zamówienia: stała i doraźna ochrona fizyczna osób i 
mienia Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu realizowana przez osoby zaangażowane 
przez Wykonawcę w zakresie określonym w Załączniku nr 1 do SWZ, tj. we wszystkie dni 
tygodnia przez okres 12 miesięcy. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w 
Rozdziale 4 Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w załącznikach nr 1-8 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: bez podziału na części

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79710000 Usługi ochroniarskie

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi stałej i doraźnej 
ochrony fizycznej osób i mienia Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100% cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: znajdują się w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) - Środki ochrony prawnej

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.



70578-2024 Page 3/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Decyzja nabywcy nie będąca następstwem 
wniosku oferenta o rewizję rozstrzygnięcia, z powodu błędów technicznych lub proceduralnych

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
Numer rejestracyjny: 7770004960
Adres pocztowy: ul. Wojska Polskiego 28  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-637
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Magdalena Węgrzynowicz
E-mail: magdalena.wegrzynowicz@up.poznan.pl
Telefon: +48 618487663
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 60cd7136-3d43-4445-81b1-749c01a9c96e - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 01/02/2024 11:51:23 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 70578-2024
Numer wydania Dz.U. S: 24/2024

mailto:magdalena.wegrzynowicz@up.poznan.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/up_poznan
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


70578-2024 Page 4/4

Data publikacji: 02/02/2024


